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2017年股東周年大會決議公告 

 
董事會欣然宣佈，於 2017 年股東周年大會上提呈尋求批准的決議案，已全部正式獲得出席

2017 年股東周年大會的股東通過。 

 
誠如紫金礦業集團股份有限公司（「本公司」或「公司」）日期為 2018 年 3 月 29 日的 2017
年股東周年大會通告所述，本公司之 2017 年股東周年大會（「股東周年大會」）於 2018 年 5
月 17 日上午 9 時正在中華人民共和國（「中國」）福建省上杭縣紫金大道 1 號公司總部大樓

21 樓會議室舉行，而以下的建議決議案已根據本公司之章程，已獲得出席股東周年大會的

股東以票選方式正式通過，而本公司董事會（「董事會」）欣然公佈有關本公司股東周年大會

表決決議結果如下： 

 

特別決議案 
有效贊成票數 
及所佔百分比 

有效反對票數 
及所佔百分比 

有效棄權票數 
及所佔百分比 

 

有效總票數 

1. 關於修改公司章程的

議案已獲得通過； 
7,465,773,039 

(89.888113%) 

821,740,387 

(9.893777%) 

18,115,434 

(0.218110%) 

8,305,628,860 

(100%) 

2. 關於授予董事會增發

公司 H 股股份一般性

授權的議案已獲得通

過； 

7,173,114,775 

(86.364499%) 

1,114,266,751 

(13.415803%) 

18,247,334 

(0.219698%) 

8,305,628,860 

(100%) 

3. 關於發行債務融資工

具一般性授權的議案

已獲得通過； 

8,209,777,226 

(98.845944%) 

77,794,800 

(0.936651%) 

18,056,834 

(0.217405%) 

8,305,628,860 

(100%) 

4. 關於為境外控股子公

司提供內保外貸業務

的議案已獲得通過； 

8,209,756,226 

(98.845691%) 

77,808,800 

(0.936820%) 

18,063,834 

(0.217489%) 

8,305,628,860 

(100%) 

5. 關於為馬坑礦業 2018 8,209,755,826 77,815,900 18,057,134 8,305,628,860 
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年融資提供反擔保的

議案已獲得通過； 
(98.845686%) (0.936906%) (0.217408%) (100%) 

6. 關於為甕福紫金提供

擔保的議案已獲得通

過； 

8,209,778,526 

(98.845959%) 

77,793,500 

(0.936636%) 

18,056,834 

(0.217405%) 

8,305,628,860 

(100%) 

普通決議案  

7. 本公司 2017 年度董事

會報告已獲得通過； 
8,119,124,372 

(97.754481%) 

4,346,050 

(0.052326%) 

182,158,438 

(2.193193%) 

8,305,628,860 

(100%) 

8. 本公司 2017 年度獨立

董事述職報告已獲得

通過； 

8,279,907,376 

(99.690313%) 

4,370,450 

(0.052620%) 

21,351,034 

(0.257067%) 

8,305,628,860 

(100%) 

9. 本公司 2017 年度監事

會工作報告已獲得通

過； 

8,279,987,676 

(99.691279%) 

4,276,850 

(0.051494%) 

21,364,334 

(0.257227%) 

8,305,628,860 

(100%) 

10. 本公司截至 2017 年 12
月 31 日止年度的財務

決算報告已獲得通過； 

8,279,998,176 

(99.691406%) 

4,267,350 

(0.051379%) 

21,363,334 

(0.257215%) 

8,305,628,860 

(100%) 

11. 本公司 2017 年年度報

告及年度報告摘要已

獲得通過； 

8,280,071,076 

(99.692284%) 

4,194,450 

(0.050501%) 

21,363,334 

(0.257215%) 

8,305,628,860 

(100%) 

12. 本公司截至 2017 年 12
月 31 日止年度利潤分

配預案已獲得通過； 

8,284,678,676 

(99.747759%) 

2,893,350 

(0.034836%) 

18,056,834 

(0.217405%) 

8,305,628,860 

(100%) 

13. 本公司截至 2017 年 12
月 31 日止年度的執行

董事及監事會主席薪

酬計發方案的議案已

獲得通過； 

8,282,892,276 

(99.726251%) 

4,498,750 

(0.054165%) 

18,237,834 

(0.219584%) 

8,305,628,860 

(100%) 

14. 續聘安永華明會計師

事務所（特殊普通合

伙）為本公司 2018 年

度審計師並授權董事

長、總裁和財務總監決

定其報酬的議案已獲

得通過；及 

8,283,259,176 

(99.730668%) 

4,292,550 

(0.051683%) 

18,077,134 

(0.217649%) 

8,305,628,860 

(100%) 

15. 關於變更 2016 年度非

公開發行股票部分募

集資金用途的議案已

8,283,418,476 

(99.732586%) 

4,134,550 

(0.049780%) 

18,075,834 

(0.217634%) 

8,305,628,860 

(100%) 
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獲得通過。 

 
上述第 1 至 6 項議案均以特別決議案通過，第 7 至 15 項議案均以普通決議案通過。 
 
於股東周年大會舉行日期，本公司已發行的股份總數為 23,031,218,891 股，其中包括

17,294,278,891 股內資股（A 股）及 5,736,940,000 股於香港聯合交易所有限公司上市的 H 股。

此乃有權於股東周年大會上列席及有權就議案投贊成或反對票的股份持有人總數。賦予持有

人權利出席及於股東周年大會上就議案須放棄表決贊成決議的股份總數為零。沒有股東須按

規定於股東周年大會放棄投票。由親身或委派代表出席了股東周年大會及有權投票的股東所

持的股份總數為 8,305,628,860 股，相當於本公告刊發日期已發行股份總數約 36.062481%。 
 
股東周年大會的召集及召開符合中國相關法律法規及本公司章程的規定，表決結果合法有

效。 
 
本公司的 H 股股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司於股東周年大會上擔任監票人核

算投票結果。 
 
暫停辦理股份過戶登記及 2017 年末期股息預期時間表 
 
有關暫停辦理本公司 H 股股份過戶登記及 2017 年末期股息預期時間表的詳情，請參閱本公

司日期為 2018 年 5 月 7 日的公告，該公告所指時間表內發出 2017 年末期股息（或其他有關

事宜）事件之日期或限期僅屬指示性質，並可根據實際情況修改。預期時間表之任何其後更

改將以公告方式刊發。 
 
派付末期股息 
 
中國銀行（香港）信託有限公司已獲委任為本公司於香港的收款代理（「收款代理」），本公

司將向收款代理支付向本公司 H 股持有人宣派的末期股息。該等末期股息將按 2018 年 5 月

17 日（星期四）前一個星期由中國人民銀行宣佈人民幣兌港元的中間價的平均價計算。該

平均匯率為人民幣 0.809882 元兌 1 港元。因此，每 10 股 H 股的 2017 年度末期股息金額為

1.111273 港元（含稅）。收款代理將負責支付該等末期股息，及由香港中央證券登記有限公

司於 2018 年 6 月 29 日（星期五）以普通郵遞方式，寄發予有權獲發末期股息的本公司 H
股持有人，郵誤風險由收件人自行承擔。 
 
有關代扣代繳 2017 年度末期股息之個人所得稅及非居民企業股東之企業所得稅的詳情，請

參閱本公司 2018 年 5 月 4 日的公告。請廣大投資者注意，本公司無義務亦不會承擔確定任

何股東身份的責任。本公司將嚴格依照相關稅法及相關法規及規則，依照於登記日期在本公

司 H 股股東名冊內所載資料代扣代繳企業所得稅及個人所得稅。對於任何因股東身份未能
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及時確定或不準確確定而提出的任何要求或對代扣代繳安排的爭議，本公司將不會負上任何

責任及不予受理。 
 
本公司董事會提醒投資者及股東於買賣本公司股份時，務須謹慎行事。 
 

 
 
2018 年 5 月 17 日 中國福建 
*本公司之英文名稱僅供識別 


